Kabel gtosnikowy 0,5mm czarno-czerwony
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Marka:
Cabletech

Producent:

LECHPOL ELECTRONICS
LESZEK Spoétka
komandytowa

Kod produktu:
KAB0382

Kod EAN:
5901436734857
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Kabel gtosnikowy

Szukasz kabla do podtaczenia swojego sprzetu audio w domu albo samochodzie? A moze zawodowo zajmujesz sie systemami
nagtosnienia i potrzebujesz profesjonalnego przewodu gtosnikowego?

Pozwodl, by Twoje ulubione dzwieki nabraty nowej barwy i niesamowitej gtebi. Doskonatej jakosci dwuzytowy kabel KABO382 o
przekroju 2x0,5 mm2 to efekt potaczenia nowoczesnej technologii z najlepszymi surowcami. Produkt zostat w catosci wykonany z
miedzi, bez domieszek innych metali. Dzieki temu gwarantuje wysoka wydajnos¢ i doskonatej jakosci bezstratny sygnat, ktory
spetni oczekiwania nawet najbardziej wymagajgcych uzytkownikéw. Dzieki dobrze izolowanym zytom kabel jest tatwy w
uzytkowaniu.

Oferowane przez nas produkty wyroéznia zwiekszona odpornos¢ na utlenianie, dzieki czemu doskonale sprawdzg sie zarowno w
instalacji car audio, a takze do podtgczenia zestawow gtosnikowych i systemoéw kina domowego w domu, czy nagtosnienia
estradowego.

Opis techniczny

Kabel gtosnikowy CU



Dtugosc¢: 100m
Srednica: 2x0.5 mm2
Kolor: czarno-czerwony
Karton: 18rol.

Specyfikacja

Dane logistyczne

Gabaryt
GabarytMAX

Jednostka miary Ilos¢
rol. 1rol.
kart. 12 rol.
m. 1lrol
szt. 1lrol

Waga netto
1.7 Kg
22 Kg
1 Kg

1.7 Kg

WO005G005-A-2
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Waga brutto
1.8 Kg
23 Kg
1 Kg

1.8 Kg

Szer. x Dt. x Wys.
12cmx12cmx 12 cm
25cm x 37 cm x 25 cm
lcmxlcmxlcm

12cmx12cmx 12 cm
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